

Mødereferat nr. 55

Baneudviklingsudvalgsmøde 15-11-2021

Mødet blev afholdt i klubhuset på Klausdalsbrovej 602, 2750 Ballerup.

Deltagere:

Steen Lund (SL), Gon Brorson (GB), Tonny Jensen (TJ), Michael Raae (MR), Kim Holmer (KH), Klaus Koldby (KK), Jørgen Lyngsie (JL), Hans-Jørgen Sonnenborg (HJS), Lars Werge (LW) Referent: SL.

SL bød ny klubmanager GB og den nye formand for Eliteudvalget LW velkommen til de videre drøftelser om DGU rapporten vedrørende ændring af drivingrange og træningsområder.

Referatet fra møde nr. 54 blev godkendt uden kommentarer.

Hjortespringbanen

TJ orienterede om, at anlægsarbejdet til klimaprojektet på hul 3, 4, 8 og 9 samt udgravning af Hjortesøen er gået planmæssigt og afsluttet i oktober måned. Finregulering af jorden og græssåning foretages, når det er muligt i 2022. Vandindvindingstilladelse forventes snarest. TJ orienterede endvidere om problematikken med brug af pesticider på greens i Ballerup og Herlev kommune.

Udvalget drøftede herefter den videre strategi for udarbejdelse af indstilling til bestyrelsen om et etapevis udbygningsforslag af drivingrange med nye udslagssteder, prostudie og Shortgameområde baseret på DGU rapporten. Udbygningforslaget med eventuelle visualiseringer skal tillige bruges til de videre forhandlinger med kommunen og i forbindelse med udarbejdelse af et tillæg til den eksisterende lokalplan. SL og GB giver status for projektet ved bestyrelsesmødet i december.

Diverse driftsforhold

SL orienterede om en henvendelse fra et medlem om forbedring af spejlene på hul 7, 8 og 16, adgang til toilettet fra hul 16 samt forslag til nyt 16 hullers vinterscorekort i Golfbox. TJ og GB undersøger mulighederne.

Marbækbanen

TJ orienterede om, at der intet nyt var om etablering af ny sø på hul 4 og dræninger mv. af vandlidende arealer på hul 1, 4 og 9.

Diverse driftsforhold

Eventuel udskiftning af de nødlidende egetræer på hul 9 afventer om de overlever 2022 sæsonen.

Næste møde: mandag den 31. januar 2022 kl. 16 i klubhuset på Hjortespringbanen.